
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ     
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
   шоста сесія 

 

РІШЕННЯ 
26 лютого 2016 року                                                                                      № 32 

 

Про передачу нежитлових будівель за адресою:  
м. Пологи, вул. Жовтнева, 63/ пров.Жуковського, 5 

у господарське відання КУП «Житло-Сервіс»  
Пологівської міської ради 

    

         Керуючись Законом України  «Про місцеве самоврядування в  
Україні», розглянувши Протокол наради щодо визначення порядку 
проведення поточного ремонту нежитлового приміщення, що належить до 
комунальної власності від 19.01.2016, на підставі рішення п’ятої сесії 
двадцять третього скликання Пологівської міської ради «Про доповнення 
рішення №11 від 28.07.98 сесії Пологівської міської «Про затвердження 
переліку майна, яке знаходиться на території Пологівської міської ради і є 
його комунальною власністю» від 25.12.1998 №33, Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Передати нежитлові будівлі, а саме: будівля №1, площа 223,0м2; 

будівля  № 2,  площа 146,7 м2  з господарськими спорудами; гаражі, площа 
246,7 м2 ; кухня для собак, площа 11,0 м2 ; вбиральня, площа 4,6 м2, 

загальною площею 632,0 м2, за адресою: м. Пологи,  вул. Жовтнева, 63/ 
пров.Жуковського, 5, у господарське відання КУП «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради. 

      2. Доручити виконавчому комітету Пологівської міської ради створити 
комісію по передачі нежитлових будівель, а саме: будівля №1, площа 
223,0м2; будівля  № 2,  площа 146,7 м2  з господарськими спорудами; 
гаражі, площа 246,7 м2 ; кухня для собак, площа 11,0 м2 ; вбиральня, площа 
4,6 м2, загальною площею 632,0 м2, за адресою: м. Пологи,  вул. Жовтнева, 
63/ пров.Жуковського, 5, у господарське відання КУП «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради. 

         3. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови Пологівської міської ради Вєтрова Ю.В. 
  

 

 

 

Міський голова                                                   Ю.А. Коноваленко  


